МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бiоджетiюс образовательное ЧСЖдС1IIТС

высшего образования
«Томскiiй государственный педагогический уiшвереiiтет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об утверждении состава итоговой зкзамевацнюиинной комиссии (ГIЭК) ва 2022 год

В целях проведения итоговой атгестацци, приказываю:
1. Утвердить состав итоговой зюаменационной комиссии (ИЭК) на 2022 год по программам
дополнительного профессионального образования (повышение квалификации) по профилю
основных образовательных программ вуза.

Направление подготовки’ 44.03.01 Педагогическое образование
Направленность (пофинль) Дошколыiое образование
Итоговый экзамен, итоговая апестацвоцнная работа

Председатель ИЭК
Корякина Лариса Геннадьевна заведуюший муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения детского сада
комбинированного вида 11224 г. Томска

Председатель ЭК
(заместитель иредседателя)
Яркина Татьяна Николаевна Кандидат педагогических наук, доцент, заведующий кафедрой

дошкольного образования факультета дошкольного и
начального образования Института детства и артпедагогики
Томского государственного педагогического университета

Члены комиссии:
Файзуллаева Елена дмитриевна Кандидат психологических наук, доцент, доцент кафедры

дошкольного образования факультета дошкольного и
начального образования Института детства и артпедагогики
Томского государственного педагогического университета

Матвиевская Екатерина Старший воспитатель муниципального автономного
Гениадьевна дошкольного образовательного учреждения центра развития

ребенка - детского сада 112 83 г. Томска

Матвеева Анна Алексаидровна Старший воспитатель муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детского сада
общеразвивающего вида 112 86 г. Томска

Технический секретарь
Юнселева Ольга Ивановна Кандидат филологических наук, доцент, доцент кафедры

дошкольного образования факультета дошкольного и
начального образования Института детства и артпедагогики
Томского государственного педагогического университета

2. Контроль за исполнением приказа возложять на проректора по Од Багдасарьян 14.С.

Проренсгор по НОУД О.А. Шваоауэр

Прорсю-ор по Од И.С. Багдасарьян

директор ИднА КА. дроздецкая

Исполнитель: директор ИднА
Ы.А. дроздецкая